In e. m. scriptum est . . . Prageusi et . . . Olomucensi 
Episcopis. 

171. 

Miklós és Adorján, Lukács leányainak férjei azon földet, me-
lyet feleségeik után leánynegyed, hitbér és jegyajándok fejében 
nyertek, bevallják a sághi konvent előtt Péter ispánnak, Mikó 

fiának. 1272. 

Laurencius Diuina miseracione Preposi tus f ra t rum Or-
diuis Premonstratensis de Saag , et f ra t res eiusdem Conuen-
tus vniuersis presentibus et futuris presencium inspecturis 
salutem in omnium saluatore. Vniuersis, quibus presen tes 
patuerint , fieri uolumus manifestum, quod accedentes ad no-
stram presenciam Mykou de Becbke auunculus filiarum Luce, 
Nieolaus filius Namsa, et Adrianus filius Nicolai de Horus-
sou, mariti ea rumdem, proposuerunt , quod ter ram ad usum 
unius aratr i sufficientem, quam pro quar ta iam dictarum mu-
lierum, et pro dote, ac pro rebus parafernal ibus mari t is ea-
rumdem de terra heredi tar ia Luce memorati a relicta eius-
dem et Abraham filio eiusdem ordine iudiciario aquisierant, 
que quidem terra iacet iuxta fluuium Kyurtus ab oriente, in 
f ra possessionem Petr i Comitis filij Mykou , uendidissent 
Petro Comiti iam dicto pro quatuor marcis decime coubusti 
onis perpetuo possidendam, et precium t e r r e predicte ab eo 
dem plene recepissent ; assummentes, ut siquis processu tem-
poris P. Comitem supradictum impe te re t , ipsi tenerentur 
eumdem expedire . In cuius rei memóriám et testimonium 
presentes litteras concessimus Petro Comiti sepe dicto sigillo 
nostro s ig i l la tas , anno Dominice Incarnacionis millesimo 
ducentesimo sep tuages imo secundo. 

A B C D E 

Jegyzet. Bőrhártyára irott metszet levél, mellyaek fölhajtott 
hasadékaiból sodrott fehér selyemről függött pecséte eltűnt. A kék-
kői levéltárban : AL. n. 12. Érily. 

172. 

A sági konventnek magánharcznak elintézéséről szóló bizonyság-
levele. Év nélkül, hihetőleg 1242—1272. 

Dátum pro memória , quod Comes Mykus, officialis Mi-
chaelis, Mortumus, Jaeo et Ty le filiorum Symonis pro eisdem 
dominis suis personal i ter coram nobis cousti tutus, destruccio-
nem villarum Ker , Wosyan et u t ra rumque Keresken uocata-
rum, tempore Comitis Demetri i fiiii Hunth faetam, Job filio 
íuanche de P a l a s t ad plénum coram nobis r e l axau i t ; obli-
gans se a d hoc coram nobis, quod si ipse Job racione de-
struccionis predic tarum villarum per dominos suos predictos 
processu temporis impeteretur , ipse Mikus eundem teneretur 
módis omnibus expedire . Dátum quar ta feria proxima post 
festum Beate Aga the virginis.